АДМИНИСТРАЦИЯ
 РЯЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 12.09.2023 года                     № 38
О внесении изменения в распоряжение № 39/1
от 14.12.2021 г “О закреплении полномочий

администратора поступлений в бюджеты бюджетной

системы Российской Федерации”
ПРИКАЗЫВАЮ:
      В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации внести в распоряжение администрации Рязанского муниципального образования Турковского муниципального района Саратовской области от 14 декабря 2021 года № 39/1 «О закреплении полномочий администратора поступлений в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» следующие изменения:
1. Приложение к распоряжению администрации Рязанского муниципального образования № 39/1 от 14.12.2021 дополнить строкой следующего содержания:
	046
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

     2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Рязанского
муниципального образования                                                 С.С. Никифоров